KRIŽNA 10/A 
OIB:73128309953

DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: IMPULS-LEASING do.o. 

SjediSte/mjesto i adresa: ZAGREB, VELIMIRA SKORPIKA 24/1 

OIB: 65918029671

u iznosu glavnice odUJ: 78.559,24 EUR (slovima: sedamdesetosamtisućapetstopedesetdevet eura i dvadesetćetiri centa) u kunskoj protuvrijednosti 
računajući prodajni tečaj za EUR kod Raiffeisenbank Austria d.d. na dan dospijeća

uvećanom zal21: pripadajuću ugovornu kamatu i ugovorne troSkove, a koja tražbina je nastala na temelju Ugovora o leasingu br, 34640,34641,34642,

[...]

DOMAGOJ PUH, OIB 54453056506, ZAGREB, Tmjanski nasip IV. 18, rođ. 26.03.1977. 
godine, čiju sam istovjetnost utvrdila uvidom u osobnu iskaznicu bc 112998396 PU Zagrebačka, 
kao jamac platac, i podnijele prednju privatnu ispravu: Zadužnicu u iznosu glavnice od 78.559,24 
EUR (sedamdesetosamtisućapetstopedesetdeveteuraidvadesetčetiricenta) u kunskoj protuvrijednosti 
računajući prodani tečaj za EUR kod Raifeisenbank Austria d.d. na dan dospijeća, koju izdaje 
PLINKA-PUH d.o.o., kao dužnik i Domagoj Puh kao jamac .^ platac od 28.11.2018. 
(dvadesetosmogstudenogdvijetisućeosamnaeste) godine, u jednom primjerku, na potvrdu.

[...]

DOMAGOJ PUH, OIB 54453056506, ZAGREB, Trnjanski nasip IV. 18, rođ. 26.03.1977. 
godine, čiju sam istovjetnost utvrdila uvidom u osobnu iskaznicu br. 112998396 PU 
Zagrebačka, kao jamac platac, podnijela prednju privatnu ispravu: Zadužnicu u iznosu 
glavnice od 53.853,94 EUR
(pedesettritisućeosamstopedesettrieuraidevedesetčetiricenta) u kunskoj protuvrijednosti 
računajući prodajni tečaj za EUR kod Raiffeisenbank Austria d.d. n dan dospijeća, koju 
izdaje PLINKA-PUH d.o.o., kao dužnik i Domagoj Puh kao jamac platac od 16.03.2021. 
(šesnaestogožujkadvijetisućedvadesetprve) godine, u jednom primjerku, na potvrdu.